
*Cena za korisnike 

AKCIJA
SVEZǍ

AKCIJA

AKCIJA

AKCIJA

Trajanje akcije od 7.2. do 13.2.2025.

Ušteda koju ostvarite kupovinom artikala iz “moja ponuda”, biće 
procentualno raspoređena na sve artikle na fiskalnom računu

Ušteda koju ostvarite kupovinom artikala iz “moja ponuda”, biće 
procentualno raspoređena na sve artikle na fiskalnom računu

Ušteda koju ostvarite kupovinom artikala iz “moja ponuda”, biće 
procentualno raspoređena na sve artikle na fiskalnom računu

Reggia
testenina  
500 g 

*8999
9999
17999

10
ili

Moja Kravica 
mleko UHT 
2,8% m.m.  
1 l

11999
15499

100
pranja

1299
251499

Duel 
deterdžent 
đurđevak  
9 kg

Svinjski but,
plećka bk 
kg

*489
499
6499963999

10
ili

DIS mesara 
juneće

mleveno 
meso  
500 g

54999
59999

* CENA ZA KORISNIKE

* CENA ZA KORISNIKE

Monini 
originale 
maslinovo 
ulje EV  
1 l

*1299
1399
189999

100
ili

*139
149
18999

Banana  
kg

10
ili

1499
19.

99

kom.

Dobro jaja 
M klasa  
30/1



Trajanje akcije od 7.2. do 13.2.2025.

Limun  
500 g

* CENA ZA KORISNIKE

6999
8999

19999
27999

Svinjski but,
plećka bk 
kg

*489
499
64999

*38999
39999
59999

*139
149
18999

63999

54999

Pileći batak i karabatak 
sa delom karlice  
kg 

249
36999

Pileći file  
kg

54999
72999

DIS mesara 
juneće mleveno meso  
500 g

DIS mesara 
svinjska krmenadla sk  
500 g

54999
59999

19999
24999

Svinjska 
krmenadla, 
vrat sk  
kg

Banana  
kg Pomorandža  

kg

Krastavac u foliji  
komad

Spasojević 
kiseli kupus glavica  
kg

Krompir 
crveni, beli  
kg

6999
7999

11999
13999

5999
7999

Šargarepa  
kg

5999
6999

Ušteda koju ostvarite kupovinom artikala iz “moja ponuda”, biće 
procentualno raspoređena na sve artikle na fiskalnom računu

10
ili

10
ili

10
ili



AKCIJA

Trajanje akcije od 7.2. do 13.2.2025.Ušteda koju ostvarite kupovinom artikala iz “moja ponuda”, biće 
procentualno raspoređena na sve artikle na fiskalnom računu

100
pranja

* CENA ZA KORISNIKE

62- %%
popusta

1499
1999

kom.

Yuhor 
stišnjena 
šunka 
u crevu  
kg 

Moja Kravica 
mleko UHT 
2,8% m.m.  
1 l Reggia

testenina  
500 g 

Banjalučko 
pivo limenka  
500 ml

Nectar 
family 

sok jabuka, 
breskva  

1 l

Dobro jaja 
M klasa  
30/1Šumadijski 

polutvrdi sir  
kg

Gavrilović 
pariška 

kobasica  
kg

Monini 
originale 

maslinovo 
ulje EV  

1 l

74999
109999

79999
134999

5999
7999

11999
15499

299
79999

1299
251499

549
89999

2699
362999

29999
53999

12999
17699

399
66699

89999
129999

9999
12999

289
34499

11999
14999

*1299
1399
189999

*8999
9999
17999

Duel 
deterdžent 
đurđevak  
9 kg

Najlepše želje 
čokolada mlečna  

250 g
Orhideja, 
više boja   
cc 50cm

C kafa  
200 g

Lino Lada krem 
više vrsta  
700 g

Kinder jaje  
20 g

Duel 
omekšivač 
love 
actually  
1,6 l

Perfex toaletni papir cotton comfort  
10/1

Pampers 
pelene Active baby MB 

više veličina

29999
47999

Dostupno u  bolje snabdevenim  radnjama.

10
ili

100
ili



*Cena za korisnike

AKCIJA AKCIJA

AKCIJA
Reggia

testenina  
500 g 

*8999
99.99
17999

10
ili

Svinjski but,
plećka bk 
kg

*489
499
6499963999

10
ili

*38999
39999
59999

54999

Svinjska 
krmenadla, 
vrat sk  
kg

10
ili

1499
19.

99

kom.

Dobro jaja 
M klasa  
30/1

Monini 
originale 
maslinovo 
ulje EV  
1 l

*1299
1399
189999

100
ili

Ušteda koju ostvarite kupovinom artikala iz “moja ponuda”, biće 
procentualno raspoređena na sve artikle na fiskalnom računu

*139
149
18999

Banana  
kg

10
ili

Ušteda koju ostvarite kupovinom artikala iz “moja 
ponuda”, biće procentualno raspoređena na sve 

artikle na fiskalnom računu* CENA ZA KORISNIKE


